

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Kanun ve Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri ile Üniversitemiz Akademik Yükseltme ve Atanma Yönergesi hükümleri uyarınca, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesinde belirtilen şartları sağlamış olmak koşuluyla öğretim üyesi alınacaktır.

Başvuru süresi ilanın yayım tarihinden itibaren on beş (15) gündür. e-Devlet üzerinden alınan kare kodlu belgeler başvurularda kabul edilecektir. Yurt dışından alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir. Posta ile yapılacak başvuruların son başvuru tarihine kadar başvuru yapılacak birime ulaşması gerekmektedir. Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir. İdare uygun gördüğü takdirde ilanın her aşamasını değiştirebilir veya iptal edebilir.

Not: 2547 sayılı Kanun'un ek 38. maddesi uyarınca belirlenen %30 kotasında başvuru yapılabilecek doktor öğretim üyesi kadrosu bulunmamaktadır.

Başvuru Başlangıç Tarihi : 23.09.2023

Son Başvuru Tarihi : 07.10.2023

• Profesör ve Doçent kadrolarına başvurular Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi üzerinden (Başvuru dilekçesi, nüfus cüzdanı fotokopisi, 1 (bir) adet fotoğraf, öğrenim belgeleri, yabancı dil belgesi, özgeçmiş ve eserler listesi, Üniversitemiz Akademik Yükseltme ve Atanma Yönergesine göre hazırlanmış puan tablosu, bilimsel çalışma ve yayınların eklenmesi suretiyle) elektronik ortamda yapılacaktır.

• Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvurular (Başvuru dilekçesi, nüfus cüzdanı fotokopisi, 1 (bir) adet fotoğraf, öğrenim belgeleri, yabancı dil belgesi, özgeçmiş ve eserler listesi, Üniversitemiz Akademik Yükseltme ve Atanma Yönergesine göre hazırlanmış puan tablosu, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 (bir) adet dosya ve bu dosyadaki belgeleri içeren PDF formatında hazırlanmış olan 4 (dört) adet CD veya taşınabilir bellek ile birlikte) ilan edilen birime yapılacaktır.

İLAN NO	BİRİMİ	BÖLÜM	ABD/PR	ÜNVANI	DER.	AD.	AÇIKLAMA
ÖÜ/2023-30	Eğitim Fakültesi	Güzel Sanatlar Eğitimi	Müzik Eğitimi	Profesör	1	1	Doçentliğini Müzik Eğitimi alanında almış olmak. Gitar eğitimi üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-31	Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Matematik Eğitimi	Profesör	1	1	Doçentliğini Matematik Eğitiminde almış olmak. Öğretmenlerin hizmet içi eğitimi, öğretmen ve/veya öğretim bilgisi ve problem çözmede gerekçelendirme üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-32	Eğitim Fakültesi	Özel Eğitim	Zihin Engelliler Eğitimi	Profesör	1	1	Doçentliğini Özel Eğitim (Zihin Engelliler Eğitimi) alanında almış olmak. Zihin engellilere ve otizmlilere matematik öğretimi üzerine çalışmaları olmak.

ÖÜ/2023-33	Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Türkçe Eğitimi	Profesör	1	1	Doçentliğini Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları alanında almış olmak. Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, Türk Halk Edebiyatı ve Yabancılara Türkçe Öğretimi üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-34	Eğitim Fakültesi	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi	Doçent	1	1	Doçentliğini Açık ve Uzaktan Öğrenme alanında almış olmak. Çevrimiçi özyeterlik, epistemolojik inançlar ve öğrenme öğretme anlayışı üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-35	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	Doçent	1	1	Doçentliğini Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme alanında almış olmak. Çok değişkenli normallik ve madde parametre kayması üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-36	Eğitim Fakültesi	Güzel Sanatlar Eğitimi	Müzik Eğitimi	Doçent	1	1	Doçentliğini Müzik alanında almış olmak. Müzik teknolojileri ve bestecilik üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-37	Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Fen Bilgisi Eğitimi	Doçent	1	1	Doçentliğini Temel Eğitim (Fen Bilgisi Eğitimi) alanında almış olmak. Fen eğitimi ve çevre eğitiminde drama, çevre bilinci, su bilinci, çevre risk algısı, portfolyo ve yansıtıcı düşünme becerileri üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-38	Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Fen Bilgisi Eğitimi	Doçent	1	1	Doçentliğini Fen Bilgisi Eğitimi alanında almış olmak. Etkinlik temelli öğretim, artırılmış gerçeklik, bilimsel okuryazarlık, bilimsel araştırmanın doğası ve bilim kampları üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-39	Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Okul Öncesi Eğitimi	Doçent	1	1	Doçentliğini Okul Öncesi Eğitimi alanından almış olmak. Erken çocukluk döneminde matematik eğitimi, erken geometri eğitimi üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-40	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Yönetimi	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını Eğitim Yönetimi ve Denetimi alanında yapmış olmak. Örgütlerde politik oyunlar, dışlanma ve yönetici desteği üzerine çalışmaları olmak.

ÖÜ/2023-41	Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Türkçe Eğitimi	Dr.Öğr. Üyesi	5	1	Türkçe Öğretmenliği lisans mezunu olup, Türkçe Eğitimi alanında tezli yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Dilbilgisi öğretimi, Türkçe öğretiminde teknoloji kullanımı ve yabancılara Türkçe öğretimi üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-42	Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Türkçe Eğitimi	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Türkçe Öğretmenliği lisans mezunu olup, Türkçe Eğitimi alanında tezli yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Alanında dinleme eğitimi ve düşünme becerileri üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-43	Eğitim Fakültesi	Güzel Sanatlar Eğitimi	Müzik Eğitimi	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını Müzik eğitimi alanında yapmış olmak. Müzikal ifade öğretimi, müzik psikolojisi ve müzisyen hastalıkları üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-44	Fen-Edebiyat Fakültesi	Biyoloji	Moleküler Biyoloji	Doçent	1	1	Doçentliğini Biyoloji alanında almış olmak. Gıdalardan patojenik ve bozulmaya neden olan bakterilerin izolasyonu, tiplendirilmesi ve genetik çeşitliliğinin belirlenmesi üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-45	Fen-Edebiyat Fakültesi	İngiliz Dili ve Edebiyatı	İngiliz Dili ve Edebiyatı	Doçent	1	1	Doçentliğini Dünya Dilleri ve Edebiyatları alanında almış olmak. İngiliz ve Amerikan romanı ve öyküsü üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-46	Fen-Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Edebiyatı	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını Türk Dili ve Edebiyatı alanında yapmış olmak. Çağdaş Kazak, Kırgız, Azerbaycan ve Yeni Türk Edebiyatı üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-47	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Tıbbi Patoloji	Doçent	1	1	Doçentliğini Tıbbi Patoloji alanında almış olmak. Mide kanserinde kanser kök hücre belirteçleri üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-48	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Adli Tıp	Doçent	1	1	Doçentliğini Adli Tıp alanında almış olmak. İnsan cesetlerine ölüm sonrası hayvan saldırısı üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-49	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Psikiyatri	Doçent	1	1	Doçentliğini Ruh Sağlığı ve Hastalıkları alanında almış olmak. Obsesif kompulsif bozukluk ve bipolar bozukluk komorbiditesi ile ilgili ve bipolar bozukluk tanısı olmayan dikkat eksikliği hiperaktivite bozukluğu hastalarında mizaç özellikleri üzerine çalışmaları olmak.

ÖÜ/2023-50	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Acil Tıp	Doçent	1	1	Doçentliğini Acil Tıp alanında almış olmak. Anstabil Angina Pectorisli hastalarda Yüksek Yoğunluklu Lipoprotein oranının tanısasal değeri üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-51	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon	Doçent	1	1	Doçentliğini Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon alanında almış olmak. Muskuloskeletal hastalıklarda ultrason elastografi ve elektroakupunktur üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-52	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	Doçent	1	1	Doçentliğini Kardiyoloji alanında almış olmak. Elektrofizyoloji alanında deneyimi olmak ve Subaraknoid kanamalı hastalarda erken cerrahinin EKG üzerine etkisi üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-53	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Radyoloji	Doçent	1	1	Doçentliğini Radyoloji alanında almış olmak. Manyetik Rezonans Görüntüleme ile Beyin Omurilik Sıvısı sinyal kaybının yeni bir radyolojik bulgu olarak Lomber Spinal Stenoz tanısında kullanımının değerlendirilmesi üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-54	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Tıbbi Farmakoloji	Doçent	1	1	Doçentliğini Tıbbi Farmakoloji alanında almış olmak. İlaç bağımlılığı ve nörolojik hastalıklar üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-55	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Histoloji ve Embriyoloji	Doçent	1	1	Doçentliğini Histoloji ve Embriyoloji alanında almış olmak. Sperm kriyoprezervasyonuna antioksidanların etkisi üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-56	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Biyofizik	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Biyofizik doktora mezunu olmak. Deneysel Serebral İskemi ve Nanopartikül üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-57	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kalp ve Damar Cerrahisi	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Tıpta Uzmanlığını Kalp ve Damar Cerrahisi alanında tamamlamış olmak. N-Butil Siyanoakrilat ile Perkütan Embolizasyon ve Safen Ven Yüksek Ligasyonu Kombinasyonu üzerine çalışmaları olmak.

ÖÜ/2023-58	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Kardiyopulmoner Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Profesör	1	1	Doçentliğini Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında almış olmak. Pulmoner hastalıklar üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-59	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik	Beslenme Bilimleri	Dr.Öğr. Üyesi	4	1	Yüksek lisans ve doktorasını Sağlık Bilimleri Biyokimya alanında yapmış olmak. Kan enzimlerine organik asitlerin ve metallerin etkileri üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-60	İlahiyat Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	İslam Felsefesi	Doçent	1	1	Doçentliğini Felsefe ve Din Bilimleri alanında almış olmak. Farabi, İbn Sina ve Fahreddin Razi üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-61	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	İslam Hukuku	Doçent	1	1	Doçentliğini Temel İslam Bilimleri alanında almış olmak. İslam hukuk metodolojisi ve felsefesi, son dönem İslam-Osmanlı hukuku üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-62	İlahiyat Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları	İslam Tarihi	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını İslam Tarihi alanında yapmış olmak. İlk dönem İslam tarihi üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-63	Ziraat Fakültesi	Tarla Bitkileri	Tıbbi ve Aromatik Bitkiler	Profesör	1	1	Doçentliğini Tarla Bitkileri Yetiştirme ve Islahı alanında almış olmak. Organik tıbbi ve aromatik bitki yetiştiriciliği ve sekonder metabolitler üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-64	Ziraat Fakültesi	Tarla Bitkileri	Endüstri Bitkileri	Doçent	1	1	Doçentliğini Tarla Bitkileri Yetiştirme ve Islahı alanında almış olmak. Endüstri Bitkileri yetiştiriciliği ve moleküler bitki ıslahı üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-65	Ziraat Fakültesi	Bitki Koruma	Fitopatoloji	Doçent	1	1	Doçentliğini Bitki Koruma alanında almış olmak. Bitki virüs hastalıkları üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-66	Ziraat Fakültesi	Bitki Koruma	Entomoloji	Dr.Öğr. Üyesi	2	1	Doktorasını Bitki Koruma Anabilim Dalında yapmış olmak. Tahıl zararlıları ve biyolojik mücadelesi üzerine çalışmaları olmak.

ÖÜ/2023-67	Ziraat Fakültesi	Tarla Bitkileri	Tıbbi ve Aromatik Bitkiler	Dr.Öğr. Üyesi	2	1	Doktorasını Tarla Bitkileri Anabilim Dalında yapmış olmak. Organik tıbbi ve aromatik bitkilerin yetiştiriciliği üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-68	İletişim Fakültesi	Radyo-Televizyon ve Sinema	Radyo-Televizyon ve Sinema	Profesör	1	1	Doçentliğini Sosyoloji alanında almış olmak. İletişim ve medya sosyolojisi konuları üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-69	İletişim Fakültesi	Radyo-Televizyon ve Sinema	Radyo-Televizyon ve Sinema	Doçent	1	1	Doçentliğini Sinema alanında almış olmak. Sinemanın ekonomi politikası ve film felsefesi konuları üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-70	Güzel Sanatlar Fakültesi	Seramik	Seramik	Doçent	1	1	Doçentliğini Plastik Sanatlar Seramik alanında almış olmak. Seramik tarihi, seramik baskı yöntemleri ve cam füzyon üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-71	Güzel Sanatlar Fakültesi	Resim	Resim	Dr.Öğr. Üyesi	3	1	Yüksek Lisans ve Sanatta Yeterliğini Güzel Sanatlar Enstitüsü Resim Bölümünde yapmış olmak. Günümüz sanatında grotesk, karnavalesk, yağlıboya ve füzen tekniğiyle portre üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-72	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku	Doçent	1	1	Doçentliğini İş Sağlığı ve Güvenliği Hukuku alanında almış olmak. İş Sözleşmesinin Devri, İşletme Toplu İş Sözleşmeleri üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-73	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Ticaret Hukuku	Doçent	1	1	Doçentliğini Ticaret Hukuku alanında almış olmak Sigorta Hukuku ve AB Şirketler Hukuku üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-74	Turizm Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Doçent	1	1	Doçentliğini Turizm alanında almış olmak. Michelin yıldızlı restoranlar ve moleküler gastronomi üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-75	Turizm Fakültesi	Turizm Rehberliği	Turizm Rehberliği	Doçent	2	1	Doçentliğini Turizm alanında almış olmak. Turist rehberliği ruhsatnamesi sahibi olmak. Dijital turizm, glamping turizmi, gastronomi rehberliği üzerine çalışmaları olmak.

ÖÜ/2023-76	Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Finans ve Bankacılık	Finans ve Bankacılık	Dr.Öğr. Üyesi	4	1	Doktorasını İslam Ekonomisi ve Finans Anabilim Dalında yapmış olmak. Katılım bankacılığı, katılım sigortacılığı, İslam iktisadi ve enflasyon üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-77	Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Uluslararası Ticaret ve Lojistik	Uluslararası Ticaret ve Lojistik	Dr.Öğr. Üyesi	3	1	Doktorasını Uluslararası Ticaret Anabilim Dalında yapmış olmak. Yeşil lojistik ve soğuk zincir lojistiği üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-78	Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Pazarlama	Pazarlama	Dr.Öğr. Üyesi	5	1	Doktorasını İşletme alanında yapmış olmak. Hizmet pazarlaması, dijital pazarlama, fiyat ve marka üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-79	Gerede Meslek Yüksekokulu	Kimya ve Kimyasal İşleme Teknolojileri	Kimya Teknolojisi	Profesör	1	1	Doçentliğini Kimya (Biyokimya) alanında almış olmak. Plazmonik ve Elektrokimyasal sensörler ile Kromatografi (CEC, HPLC, NanoLC) üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-80	Gerede Meslek Yüksekokulu	Makine ve Metal Teknolojileri	Makine Resim Konstrüksiyonu	Doçent	1	1	İmalat ve Konstrüksiyon Anabilim Dalında doktora yapmış olup doçentliğini Makine Mühendisliği alanında almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında modern imalat yöntemleri ve kompozit malzemeler üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2023-81	Mehmet Tanrikulu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Nükleer Tıp Teknikleri	Doçent	1	1	Doçentliğini Fizik ya da Nükleer Tıp Bilim Alanlarından birinde almış olmak. Radyasyon Dozimetreleri ve gaz algılayıcıları üzerine çalışmaları olmak.